
pachet dializa 3

I.D.: 87514381

Data publicarii	29.09.23	Coduri CPV	33141640-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 49.696,00 RON - 49.696,00 RON

Descriere: Denumire produs U.M Cantitate Pret unitar Val. lei fara TVA Linie simpla AV, compatibile cu aparat de dializa tip Fresenius 5008 buc 900 21,00 18.900,00 Linie dubla SN, compatibila cu aparat de dializa tip Fresenius 5008 buc 100 23,00 2.300,00 Linie pompa simpla compatibila cu masina Fresenius - 4008 buc 48 27,00 1.296,00 Solutie concentrata pentru hemodializa cu bicarbonat, componenta bazica sub forma de cartuse 650g, compatibil cu sistemul Fresenius buc 1088 25,00 27.200,00 total 49.696,00
